



UO/44/2021

Szanowny Pan

dr hab. Rafał Godoń, prof. ucz.

Dziekan Wydziału Pedagogicznego

Szanowny Panie Dziekanie,

uprzejmie informuję, że rozpoczęliśmy przyjmowanie propozycji kursów na III trymestr roku akademickiego 2020/2021 prowadzonych w formie zdalnej oraz jeżeli sytuacja epidemiologiczna na to pozwoli, w formie hybrydowej oraz stacjonarnej. Zapraszam serdecznie pracowników oraz doktorantów Państwa Jednostki do nawiązania współpracy z Uniwersytetem Otwartym Uniwersytetu Warszawskiego (UOUW).

Wykładowcy mogą realizować zajęcia w ramach sześciu Dziedzin Wiedzy: *Kultury i Idee; Języki Świata; Człowiek i Społeczeństwo; Prawo, Biznes i IT; Nauka i Środowisko* oraz *Rekreacja i Hobby*.

Zajęcia Uniwersytetu Otwartego UW to możliwość promowania nie tylko Uniwersytetu Warszawskiego jako całości, ale przede wszystkim konkretnych Jednostek. Uczestnicząc w kursach Słuchacze poznają wybrane Wydziały i ich pracowników, mają możliwość zgłębienia poszczególnych dziedzin wiedzy, poznania specyfiki pracy i studiowania na UW, a także spotkania wybitnych specjalistów oferujących zajęcia, które nie są realizowane nigdzie indziej. Bardzo zależy nam na tym, by z każdym trymestrem oferta UOUW poszerzała się o kolejne interesujące kursy, dlatego też liczymy na współpracę z przedstawicielami Państwa Jednostki.

Warto podkreślić, że współpracujący z nami Wykładowcy otrzymują wynagrodzenie za swoją pracę, w ramach umowy zlecenia, a także korzystają z bogatej oferty zorganizowanych przez nas bezpłatnych szkoleń, podnoszących kompetencje dydaktyczne.

Wszystkie niezbędne informacje dotyczące naszej działalności znajdują się na stronie Uniwersytetu Otwartego UW w zakładce „Dla Wykładowców”. Zapraszam do kontaktu z Sekcją ds. Wykładowców, która oferuje możliwość porozmawiania na temat propozycji kursów i specyfiki prowadzenia zajęć w ramach UOUW (Koordynator Sekcji ds. Wykładowców: Katarzyna Iwanik, katarzyna.iwanik@uo.uw.edu.pl, tel. 22 552 13 20; Pani Magdalena Wyrwich-Veljanowski, tel. 22 552 40 76).

Serdecznie zapraszam do zgłaszania autorskich programów kursów. Termin składania propozycji na III trymestr 2020/2021 upływa **4 lutego 2021 roku**.

  
UNIwersYTET WARSZAWski  
UNIwersYTET OTWARTY  
Dyrektor  
Katarzyna Lubryczyńska-Cichocka